優 良 従 業 員 推 薦 書

  年  月  日

宇治商工会議所

会頭 山仲 修矢 殿

事業所の所在地
商号又は名称
代表者氏名              印
業   種
電   話

宇治商工会議所表彰規則10条による優良従業員被表彰該当者として

下記の通り推薦致します。

記

職 名

（フリガナ）

氏 名

生年月日

就職年月日 昭和・平成   年   月   日

勤続年数 年   ヶ月

表彰理由

＊ご記入頂いた情報は、商工会議所表彰の審査、商工会議所からの各種連絡・情報提供

のために利用するほか、社名・個人名については、商工会議所会報、ホームページ等で

公開することがあります。